



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní
infrastruktury



digitálně podepsal:
Svoboda Jiří Ing.
25.02.2020 11:31
cert: PostSignum Qualified CA 3
sn: 4F 5E 2D

SMLOUVA O DODÁNÍ ZBOŽÍ A POSKYTNUTÍ SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB

uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
„Modernizace systému řízení dopravy v ČB – I. etapa – CB.04 Pražská – K. Světlé, České
Budějovice - SSZ“

číslo smlouvy kupujícího: 2020000263

číslo smlouvy prodávajícího: 4/2020

číslo veřejné zakázky: 19215

veřejná zakázka malého rozsahu:




spolufinancováno z ESI fondu: dotační program: Operační program Doprava

I. Smluvní strany

1. Kupující:

název: statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
zastoupený: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem města
ve věcech technických: Ing. Jiřím Peržinou, technikem investičního odboru
IČO: 002 44 732
DIČ: CZ 002 44 732
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 4209522/0800
kontaktní údaje: tel.: 386 802 217
e-mail: perzinaj@c-budejovice.cz
ID: kjgb4yx

2. Prodávající:

název: SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.
sídlo: Pod Višňovkou 1661/37, 140 00 Praha 4
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 60652
zastoupený: Ing. Františkem Luskem, jednatelem
ve věcech technických: Ing. Jiřím Sedlákem, technickým ředitelem
IČO: 25680595
DIČ: CZ25680595
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje: 



II. Předmět plnění

Specifikace předmětu plnění:

Předmětem plnění dle této smlouvy je realizace akce označené jako „**Modernizace systému řízení dopravy v ČB – I. etapa – CB.04 Pražská – K. Světlé, České Budějovice - SSZ**“.

Součástí předmětu plnění veřejné zakázky je realizace stavebních objektů **SO 491.1 Technologie SSZ, SO 491.2 Montážní práce, SO 491.3 Demontáže, SO 491.4 Stavebně montážní práce a SO 170 Dopravně inženýrské opatření vč. příslušejícího objektu 1 Ostatní náklady** v rozsahu dle projektové dokumentace zpracované společností SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o., Pod Višňovkou 1661/37; 140 00 Praha 4, IČO: 25680595, včetně soupisu prací s výkazem výměr.

Prodávající je povinen práce na dodávce koordinovat s dodavatelem stavebních prací.

Bližší specifikace předmětu plnění uvedena v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, na základ níž byla tato smlouva uzavřena (dále též jen „zadávací dokumentace“).

součástí předmětu plnění zboží služby

dodávka vymezena projektovou dokumentací ano ne

Název projektové dokumentace:

Modernizace systému řízení dopravy v ČB – I. etapa CB.04 Pražská – K. Světlé, České Budějovice

Projektant:

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o., IČO: 25680595

ZESA s.r.o., IČO: 48202592

Vyhotovení projektové dokumentace:

05/2019

Místo plnění

křižovatka ulic Pražská a K. Světlé v Českých Budějovicích,

katastrální území České Budějovice 3, parc. č. 4732/1, 4732/2, 4732/3, 1547/2, 1574 a 1576

Zvláštní povaha předmětu plnění:

ano

ne

III. Doba plnění

1. Kupující předá pracoviště prodávajícímu: do 14 kalendářních dnů ode dne účinnosti této smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak
2. Proávající je povinen zahájit provádění dodávky: dnem předání pracoviště
3. Proávající je povinen ukončit práce na dodávce: do 40 kalendářních dnů ode dne zahájení provádění dodávky
4. Proávající je povinen provést dodávku: do 14 kalendářních dnů ode dne ukončení prací na dodávce
5. Proávající je povinen vyklidit pracoviště: do 7 kalendářních dnů ode dne provedení dodávky, či ukončení prací na dodávce v případě, kdy dojde k ukončení závazku jinak než jeho splněním
6. V případě, kdy prodávající nebude schopen pokračovat v provádění dodávky z důvodů na straně objednatele nebo dodavatele stavebních prací, doba plnění dle tohoto článku nebude a pokračuje teprve po odpadnutí překážek pro provádění dodávky.



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní
infrastruktury



<http://www.c-budejovice.cz/verejne-zakazky>. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem všeobecných obchodních podmínek dle předchozí věty seznámily.

4. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.
5. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - položkový rozpočet.
6. Uzavření této smlouvy bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením Rady města ze dne 3. 2. 2020, č. 133/2020.

Dne _____

V Českých Budějovicích

V Praze

Ing. Jiří Svoboda, primátor města
statutární město České Budějovice

Ing. František Lusk
jednatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20190524_VZ
Stavba: Modernizace řízení dopravy – SSZ CB.04 Pražská – K. Světlé - TECHNOLOGIE

KSO: 828 89
Místo: České Budějovice
CZ-CPV: 45310000-3

CC-CZ: 21129
Datum: 20.01.2020
CZ-CPA: 42.22.22

Zadavatel:
Statutární město České Budějovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

IČ: 25680595
DIČ: CZ25680595

Projektant:
Swarco Traffic CZ s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			2 218 250,00
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 218 250,00	465 832,50
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 684 082,50
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20190524_VZ

Stavba: Modernizace řízení dopravy – SSZ CB.04 Pražská – K. Světlé - TECHNOLOGIE

Místo: **České Budějovice**

Datum: 20.01.2020

Zadavatel: Statutární město České Budějovice

Projektant: Swarco Traffic CZ s.r.o.

Uchazeč: SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 218 250,00	2 684 082,50	
1	Ostatní náklady	176 300,00	213 323,00	STA
SO 491.1	Technologie SSZ	1 253 171,10	1 516 337,03	STA
SO 491.2	Montážní práce	292 998,43	354 528,10	STA
SO 491.3	Demontáže	55 887,00	67 623,27	STA
SO 491.4	Stavebně montážní práce	439 893,47	532 271,10	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace řízení dopravy – SSZ CB.04 Pražská – K. Světlé - TECHNOLOGIE

Objekt:

1 - Ostatní náklady

KSO:

Místo: České Budějovice

Zadavatel:

Statutární město České Budějovice

Uchazeč:

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

Projektant:

Swarco Traffic CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.01.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

25680595

DIČ:

CZ25680595

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

176 300,00

DPH základní

Základ daně

176 300,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

37 023,00

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

213 323,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace řízení dopravy – SSZ CB.04 Pražská – K. Světlé - TECHNOLOGIE

Objekt:
1 - Ostatní náklady

Místo: České Budějovice

Datum: 20.01.2020

Zadavatel: Statutární město České Budějovice

Projektant: Swarco Traffic CZ s.r.o.

Uchazeč: SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

176 300,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

176 300,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

98 300,00

VRN3 - Zařízení staveniště

14 500,00

VRN4 - Inženýrská činnost

27 500,00

VRN6 - Územní vlivy

18 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

4 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

14 000,00

VP - Vícepráce

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace řízení dopravy – SSZ CB.04 Pražská – K. Světlé - TECHNOLOGIE

Objekt: **1 - Ostatní náklady**

Místo: České Budějovice

Datum: 20.01.2020

Zadavatel: Statutární město České Budějovice

Projektant: Swarco Traffic CZ s.r.o.

Uchazeč: SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

176 300,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

176 300,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

98 300,00

1	K	010001001R	Vytyčení stávajících inženýrských sítí	...	1,000	15 500,00	15 500,00	R-položka
2	K	010001002R	Geodetická činnost – zaměření skutečného provedení sloupů a kabeláže včetně dokumentace	...	1,000	18 000,00	18 000,00	R-položka
3	K	013203001R	Dokumentace stavby bez rozlišení - řadičová dokumentace	...	1,000	4 500,00	4 500,00	R-položka
4	K	013203002R	Dokumentace stavby bez rozlišení - projekt dopravního řešení	...	1,000	40 800,00	40 800,00	R-položka
5	K	013203004R	Dokumentace stavby bez rozlišení - DIO - projekt k SSZ	...	1,000	12 000,00	12 000,00	R-položka
6	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2019 01

D VRN3 Zařízení staveniště

14 500,00

7	K	030001000	Zařízení staveniště	KPL	1,000	14 500,00	14 500,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN4 Inženýrská činnost

27 500,00

8	K	044002000	Revize elektro	...	1,000	6 250,00	6 250,00	R-položka
9	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	6 250,00	6 250,00	CS ÚRS 2019 01
10	K	045002001R	Realizační inženýring	...	1,000	15 000,00	15 000,00	R-položka

D VRN6 Územní vlivy

18 000,00

11	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,000	9 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2019 01
12	K	065002001R	Horizontální přesun materiálu	...	1,000	9 000,00	9 000,00	R-položka

D VRN7 Provozní vlivy

4 000,00

13	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	----------------	-----	-------	----------	----------	----------------

D VRN9 Ostatní náklady

14 000,00

14	K	092103001	Náklady na zkušební provoz	...	1,000	14 000,00	14 000,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	----------------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

P *Poznámka k položce: □
Zkušební provoz – vyhodnocení (bez úpravy softwaru)*

D VP Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace řízení dopravy – SSZ CB.04 Pražská – K. Světlé - TECHNOLOGIE

Objekt:

SO 491.1 - Technologie SSZ

KSO:

Místo: České Budějovice

CC-CZ:

Datum: 20.01.2020

Zadavatel:

Statutární město České Budějovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

IČ:

25680595

DIČ:

CZ25680595

Projektant:

Swarco Traffic CZ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 253 171,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 253 171,10	21,00%	263 165,93
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 516 337,03

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace řízení dopravy – SSZ CB.04 Pražská – K. Světlé - TECHNOLOGIE

Objekt:

SO 491.1 - Technologie SSZ

Místo: České Budějovice

Datum: 20.01.2020

Zadavatel: Statutární město České Budějovice

Projektant: Swarco Traffic CZ
s.r.o.

Uchazeč: SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 253 171,10

M - Práce a dodávky M

1 253 171,10

21-M - Elektromontáže

235 167,10

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

1 018 004,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace řízení dopravy – SSZ CB.04 Pražská – K. Světlé - TECHNOLOGIE

Objekt:

SO 491.1 - Technologie SSZ

Místo: České Budějovice

Datum: 20.01.2020

Zadavatel: Statutární město České Budějovice

Projektant: Swarco Traffic CZ
s.r.o.

Uchazeč: SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 253 171,10

D M Práce a dodávky M

1 253 171,10

D 21-M Elektromontáže

235 167,10

1	M	34143302	šňůra s Cu jádrem stíněná CSM 5x0,75mm ²	m	75,000	28,50	2 137,50	CS ÚRS 2019 01
2	M	34143270	šňůra s Cu jádrem stíněná CSM 3x0,75mm ²	m	95,000	18,40	1 748,00	CS ÚRS 2019 01
3	M	341211059R	koaxiální kabel do země	m	205,000	31,40	6 437,00	R-položka

P
VV
Poznámka k položce: □
obsah kovu [kg/m], Cu =0,017, Al =0
80,0+30,0+40,0+55,0

205,000

4	M	316740611R	stožárová výzbroj - dvířka	kus	10,000	647,00	6 470,00	R-položka
5	M	316740613R	základ chodeckého stožáru a RŘ	kus	6,000	858,00	5 148,00	R-položka
6	M	316740614R	štítek na označení kabelů	kus	40,000	10,00	400,00	R-položka
7	M	316740615R	těsnící pěna	kus	4,000	170,00	680,00	R-položka
8	M	316740605R	výložníkový stožár 5.5 m- středně těžký	kus	2,000	20 703,00	41 406,00	R-položka
9	M	316740606R	výložníkový stožár 6 m- středně těžký	kus	1,000	22 185,00	22 185,00	R-položka
10	M	316740607R	výložníkový stožár 6,5 m- středně těžký zvýšený	kus	1,000	25 543,00	25 543,00	R-položka
11	M	316740717R	chodecký stožár 3,4 m	kus	6,000	6 545,00	39 270,00	R-položka
12	M	316740691R	svorkovnice stožárová (24 pozic)	kus	10,000	1 550,00	15 500,00	R-položka
13	M	246420300	ředitel olejo-syntetické k nanášení štětce	kg	2,000	158,00	316,00	R-položka
14	M	246215599R	barva syntetická vrchní na ocelové konstrukce bal.0,75 litru	kg	2,000	375,00	750,00	R-položka

P
Poznámka k položce: □
Spotřeba: 0,08-0,11 kg/m² v jedné vrstvě

15	M	404452600	páska upínací 12,7 x 0,75 mm (50 m)	m	22,000	150,00	3 300,00	R-položka
16	M	404452568R	svorka SR 02	kus	10,000	47,00	470,00	R-položka
17	M	404452569R	svorka SR 03	kus	10,000	47,00	470,00	R-položka
18	M	354410739R	zemní drát průměr 10 mm FeZn	m	151,000	29,00	4 379,00	R-položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava	
P			Poznámka k položce: □ Hmotnost: 0,62 kg/m						
19	M	345713510	trubka elektroinstalační ohebná, HDPE+LDPE 09050	m	113,000	18,20	2 056,60	R-položka	
VV			2*6,1+7,6+4,4+2*8,4+2*4,4+3,4+6,8+2*6,2+40,6		113,000				
20	M	345713550	trubka elektroinstalační ohebná, HDPE+LDPE 09110	m	156,000	55,00	8 580,00	R-položka	
VV			2*16,5+2,2+3*12,8+4,3+3*14,1+2*12,1+11,6		156,000				
21	M	341111692R	Výstražná folie šířka 22 cm červená	m	125,800	5,00	629,00	R-položka	
22	M	341111650	kabel silový s Cu jádrem CYKY 24x1,5 mm ²	m	314,000	139,00	43 646,00	R-položka	
VV			70,0+23,0+40,0+24,0+15,0+20,0+32,0+35,0+45,0+10,0		314,000				
23	M	341110760	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm ²	m	9,000	126,00	1 134,00	R-položka	
24	M	341111692R.1	kabel TCEKFY 1P x 1,0 mm ²	m	80,000	31,40	2 512,00	R-položka	
VV			55,0+25,0		80,000				
D 22-M			Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				1 018 004,00		
25	M	404452795R	Mikroprocesorový řadič včetně SW	kus	1,000	424 000,00	424 000,00	R-položka	
26	M	404452796R	Základ řadiče	kus	1,000	8 700,00	8 700,00	R-položka	
27	M	404452797R	Zemní souprava řadiče	kus	1,000	310,00	310,00	R-položka	
28	M	404452799R	Videosouprava - 2 kamery	kus	2,000	79 000,00	158 000,00	R-položka	
29	M	404452711R	LED - Dopravní návěstidlo 3 x 210/230V plný signál	kus	6,000	9 490,00	56 940,00	R-položka	
30	M	404452713R	LED - Jednokomorové náv. 1 x 210/230V zelená šipka	kus	1,000	3 950,00	3 950,00	R-položka	
31	M	404452701R	LED - Chodecké návěstidlo 2 x 210/230V	kus	12,000	6 980,00	83 760,00	R-položka	
32	M	404452702R	LED - Jednokomorové náv. 1 x 300/230V zelené šipka	kus	1,000	5 230,00	5 230,00	R-položka	
33	M	404452703R	LED - Dopravní návěstidlo 3 x 300/230V plný signál	kus	4,000	12 930,00	51 720,00	R-položka	
34	M	404452705R	LED - Dopravní návěstidlo 1 x 300/230V žlutý chodec	kus	2,000	5 270,00	10 540,00	R-položka	
35	M	404452782R	Třmen návěstidla 300 na výložník, pevný	kus	4,000	950,00	3 800,00	R-položka	
36	M	404452783R	Třmen návěstidla 300 nad jízdní pruhy, pojízdný	kus	1,000	2 750,00	2 750,00	R-položka	
37	M	404452784R	Chodecké tlačítko	kus	8,000	4 150,00	33 200,00	R-položka	
38	M	358221110	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/1	kus	1,000	109,00	109,00	R-položka	
39	M	404452786R	Jednotka pro časové ovládání zvukových návěstidel (JAZS - 1)	kus	1,000	8 250,00	8 250,00	R-položka	
40	M	404452787R	Přijímače pro dálkovou aktivaci zvukových návěstidel (BPN - 1)	kus	1,000	16 625,00	16 625,00	R-položka	
41	M	404452788R	Akustické návěští pro nevidomé SZN - 1	kus	10,000	955,00	9 550,00	R-položka	
42	M	220960161	Uložení indukční smyčky	kus	1,000	6 250,00	6 250,00	R-položka	
43	M	404452792R	Jednotka aktivní preference BUS	kus	1,000	129 000,00	129 000,00	R-položka	
44	M	404452789R	Radiohodiny DCF	kus	1,000	5 320,00	5 320,00	R-položka	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace řízení dopravy – SSZ CB.04 Pražská – K. Světlé - TECHNOLOGIE

Objekt:

SO 491.2 - Montážní práce

KSO:

Místo: České Budějovice

Zadavatel:

Statutární město České Budějovice

Uchazeč:

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

Projektant:

Swarco Traffic CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.01.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

25680595

DIČ:

CZ25680595

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

292 998,43

DPH základní
snížená

Základ daně
292 998,43
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
61 529,67
0,00

Cena s DPH

v CZK

354 528,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace řízení dopravy – SSZ CB.04 Pražská – K. Světlé - TECHNOLOGIE

Objekt:

SO 491.2 - Montážní práce

Místo:

České Budějovice

Datum:

20.01.2020

Zadavatel:

Statutární město České Budějovice

Projektant:

Swarco Traffic CZ
s.r.o.

Uchazeč:

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

292 998,43

PSV - Práce a dodávky PSV

319,43

741 - Elektroinstalace - silnoproud

319,43

M - Práce a dodávky M

287 079,00

21-M - Elektromontáže

2 040,00

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

285 039,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

5 600,00

VP - Vícepráce

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace řízení dopravy – SSZ CB.04 Pražská – K. Světlé - TECHNOLOGIE

Objekt:

SO 491.2 - Montážní práce

Místo: České Budějovice

Datum: 20.01.2020

Zadavatel: Statutární město České Budějovice

Projektant: Swarco Traffic CZ s.r.o.

Uchazeč: SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

292 998,43

D PSV Práce a dodávky PSV 319,43

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 319,43

1	K	741320105	Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříní	kus	1,000	319,43	319,43	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

D M Práce a dodávky M 287 079,00

D 21-M Elektromontáže 2 040,00

2	K	210802149	Montáž měděných vodičů CMSM, CMFM, A03VV, A05, CGLU, CYH, CYLY, HO3VV, HO5 3x0,75 mm ² volně	m	95,000	12,00	1 140,00	R-položka
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	-----------

3	K	210802159	Montáž měděných vodičů CMSM, CMFM, A03VV, A05, CGLU, CYH, CYLY, HO3VV, HO5 5x0,75 mm ² volně	m	75,000	12,00	900,00	R-položka
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------	-----------

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 285 039,00

4	K	220110346	Montáž štítu kabelového průběžného	kus	40,000	24,00	960,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	------------------------------------	-----	--------	-------	--------	----------------

5	K	220111759R	Uzemnění řadičové skříně	kus	1,000	1 765,00	1 765,00	R-položka
---	---	------------	--------------------------	-----	-------	----------	----------	-----------

6	K	220111869R	Nátěr zemnicího pásku/drátu	kus	10,000	75,00	750,00	R-položka
---	---	------------	-----------------------------	-----	--------	-------	--------	-----------

7	K	220300529R	Ukončení šňůr lisovací trubičkou	kus	140,000	6,00	840,00	R-položka
---	---	------------	----------------------------------	-----	---------	------	--------	-----------

8	K	220300623	Ukončení návěstního kabelu nelepící páskou do 12x1/1,5	kus	10,000	165,00	1 650,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

9	K	220300625	Ukončení návěstního kabelu nelepící páskou do 24x1/1,5	kus	8,000	220,00	1 760,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

10	K	220300642	Ukončení kabelu koaxiálního pro anténní svody průměru do 10 mm	kus	6,000	72,00	432,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------	----------------

11	K	220300693R	Ukončení kabelu nelepící páskou do 4x1/10	kus	2,000	105,00	210,00	R-položka
----	---	------------	---	-----	-------	--------	--------	-----------

12	K	220300694R	Ukončení kabelu TCEKFY 1P x 1,0	kus	2,000	72,00	144,00	R-položka
----	---	------------	---------------------------------	-----	-------	-------	--------	-----------

13	K	220552561R	Drátová forma kabelů do 10 vodičů	kus	2,000	177,00	354,00	R-položka
----	---	------------	-----------------------------------	-----	-------	--------	--------	-----------

14	K	220552562R	Drátová forma kabelů do 20 vodičů	kus	6,000	265,00	1 590,00	R-položka
----	---	------------	-----------------------------------	-----	-------	--------	----------	-----------

15	K	220552563R	Drátová forma kabelů do 30 vodičů	kus	8,000	291,00	2 328,00	R-položka
----	---	------------	-----------------------------------	-----	-------	--------	----------	-----------

16	K	220860067R	Montáž přijímače pro dálkovou aktivaci zvukových návěstidel (BPN - 1)	kus	1,000	595,00	595,00	R-položka
----	---	------------	---	-----	-------	--------	--------	-----------

17	K	220860068R	Montáž jednotky pro časové ovládání zvukových návěstidel (JAZS - 1)	kus	1,000	595,00	595,00	R-položka
----	---	------------	---	-----	-------	--------	--------	-----------

18	K	220860069R	Montáž akustické signalizace SZN-1	kus	10,000	269,00	2 690,00	R-položka
----	---	------------	------------------------------------	-----	--------	--------	----------	-----------

19	K	220960005	Montáž výložníku na stožár	kus	4,000	2 500,00	10 000,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	----------------------------	-----	-------	----------	-----------	----------------

20	K	220960006R	Montáž třmenu návěstidla na výložníku	kus	5,000	650,00	3 250,00	R-položka
----	---	------------	---------------------------------------	-----	-------	--------	----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
21	K	220960007R	Montáž třmenu videodetekce	kus	4,000	420,00	1 680,00	R-položka	
22	K	220960044R	Montáž sestaveného návěstidla na výložník	kus	5,000	1 875,00	9 375,00	R-položka	
23	K	220960049R	Montáž sestaveného návěstidla na stožár	kus	19,000	595,00	11 305,00	R-položka	
24	K	220960129R	Montáž dopravního videodetektoru	kus	4,000	2 750,00	11 000,00	R-položka	
25	K	220960121R	Montáž optoodělovačů videosignálu	kus	4,000	1 460,00	5 840,00	R-položka	
26	K	220960126	Montáž tlačítka pro chodce na stožár	kus	8,000	460,00	3 680,00	CS ÚRS 2019 01	
27	K	220960122R	Montáž a nastavení videokamer	kus	4,000	1 850,00	7 400,00	R-položka	
28	K	220960138R	Montáž stožárové výbroje	kus	10,000	722,00	7 220,00	R-položka	
29	K	220960139R	Montáž stožárové svorkovnice	kus	10,000	638,00	6 380,00	R-položka	
30	K	220960165	Montáž indukční smyčky se spojkou	kus	1,000	10 500,00	10 500,00	R-položka	
31	K	220300453	Montáž spojky TCEKFY do 2 P x1,0	kus	1,000	660,00	660,00	R-položka	
32	K	220960182R	Softwarová úprava řadiče pro aktivní preferenci BUS	kus	1,000	49 900,00	49 900,00	R-položka	
33	K	220960183R	Montáž mikroprocesorového řadiče	kus	1,000	4 990,00	4 990,00	R-položka	
P			Poznámka k položce: □ Mikroprocesorový řadič včetně SW						
34	K	220960184R	Montáž připojení SSZ k dopravně řídicí ústředně	kus	1,000	22 400,00	22 400,00	R-položka	
35	K	220960191	Regulace a aktivace první signální skupiny s použitím montážní plošiny	kus	1,000	16 840,00	16 840,00	R-položka	
36	K	220960191R	Konfigurace virtuálních detekčních smyček	kus	8,000	1 320,00	10 560,00	R-položka	
37	K	220960192R	Doladění pozic smyček, monitoring	kus	8,000	960,00	7 680,00	R-položka	
38	K	220960196	Regulace a aktivace každé další signální skupiny s použitím montážní plošiny	kus	6,000	5 200,00	31 200,00	CS ÚRS 2019 01	
39	K	220960197	Regulace a aktivace každé další signální skupiny bez použití montážní plošiny	kus	5,000	1 680,00	8 400,00	CS ÚRS 2019 01	
40	K	220960308R	Příprava ke komplexnímu vyzkoušení SSZ	hod	6,000	800,00	4 800,00	R-položka	
41	K	220960309R	Komplexní vyzkoušení SSZ	kus	1,000	5 250,00	5 250,00	R-položka	
42	K	220960400R	Zjištění průchodnosti kabelu SSZ 4-žilového včetně změření izolačního stavu	kus	1,000	399,00	399,00	R-položka	
43	K	220960404	Zjištění průchodnosti kabelu SSZ 24-žilového včetně změření izolačního stavu	kus	8,000	1 661,00	13 288,00	CS ÚRS 2019 01	
44	K	220960409R	Zjištění průchodnosti kabelu koax kab.	kus	4,000	450,00	1 800,00	R-položka	
45	K	22096049R	Přepnutí SSZ na blikající žlutou a zajištění v řadiči	kus	1,000	809,00	809,00	R-položka	
46	K	220960449R	Uvedení zařízení SSZ do provozu po přepnutí na blikající žlutou se zajištěním v řadiči	kus	1,000	1 770,00	1 770,00	R-položka	
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				5 600,00		
47	K	HZS3239R	Montážní práce oceněné HZS	hod	7,000	800,00	5 600,00	R-položka	
D VP			Vícepráce				0,00		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace řízení dopravy – SSZ CB.04 Pražská – K. Světlé - TECHNOLOGIE

Objekt:

SO 491.3 - Demontáže

KSO:

Místo: České Budějovice

CC-CZ:

Datum: 20.01.2020

Zadavatel:

Statutární město České Budějovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

IČ:

25680595

DIČ:

CZ25680595

Projektant:

Swarco Traffic CZ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

55 887,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	55 887,00	21,00%	11 736,27
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

67 623,27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace řízení dopravy – SSZ CB.04 Pražská – K. Světlé - TECHNOLOGIE

Objekt:

SO 491.3 - Demontáže

Místo: České Budějovice

Datum: 20.01.2020

Zadavatel: Statutární město České Budějovice

Projektant: Swarco Traffic CZ
s.r.o.

Uchazeč: SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

55 887,00

M - Práce a dodávky M

55 887,00

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

55 887,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace řízení dopravy – SSZ CB.04 Pražská – K. Světlé - TECHNOLOGIE

Objekt:

SO 491.3 - Demontáže

Místo: České Budějovice

Datum: 20.01.2020

Zadavatel: Statutární město České Budějovice

Projektant: Swarco Traffic CZ
s.r.o.

Uchazeč: SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

55 887,00

D M Práce a dodávky M

55 887,00

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

55 887,00

1	K	220111491R	Demontáž-drát forma kabelů do 10 vodičů	kus	2,000	150,00	300,00	R-položka
2	K	220111492R	Demontáž-drát forma kabelů do 20 vodičů	kus	6,000	170,00	1 020,00	R-položka
3	K	220111493R	Demontáž-drát forma kabelů do 30 vodičů	kus	8,000	190,00	1 520,00	R-položka
4	K	220111495R	Demontáž videokamery na výložníku	kus	4,000	650,00	2 600,00	R-položka
5	K	220182091R	Demontáž řadiče	kus	1,000	3 789,00	3 789,00	R-položka
6	K	220182092R	Demontáž uzemnění řadičové skříně	kus	1,000	350,00	350,00	R-položka
7	K	220700681R	Demontáž chodeckého tlačítka/rozpínacího kontaktu	kus	4,000	276,00	1 104,00	R-položka
8	K	220700682R	Demontáž akustické signalizace SZN - 1	kus	4,000	269,00	1 076,00	R-položka
9	K	220700691R	Demontáž chodeckého stožáru	kus	4,000	1 650,00	6 600,00	R-položka
10	K	220700692R	Demontáž výložníkového stožáru	kus	4,000	4 100,00	16 400,00	R-položka
11	K	220700693R	Demontáž výložníkových ramen	kus	4,000	1 313,00	5 252,00	R-položka
12	K	220700694R	Demontáž návěstidla na stožáru	kus	15,000	357,00	5 355,00	R-položka
13	K	220700695R	Demontáž návěstidla na výložníku	kus	5,000	765,00	3 825,00	R-položka
14	K	220700696R	Demontáž třmenu návěstidla pro montáž na výložník	kus	5,000	420,00	2 100,00	R-položka
15	K	220700698R	Demontáž stožárové svorkovnice	kus	8,000	382,00	3 056,00	R-položka
16	K	220700699R	Demontáž kabelu ze stožárové svorkovnice	kus	7,000	220,00	1 540,00	R-položka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace řízení dopravy – SSZ CB.04 Pražská – K. Světlé - TECHNOLOGIE

Objekt:

SO 491.4 - Stavebně montážní práce

KSO:

Místo: České Budějovice

CC-CZ:

Datum: 20.01.2020

Zadavatel:

Statutární město České Budějovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

IČ:

25680595

DIČ:

CZ25680595

Projektant:

Swarco Traffic CZ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

439 893,47

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	439 893,47	21,00%	92 377,63
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

532 271,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace řízení dopravy – SSZ CB.04 Pražská – K. Světlé - TECHNOLOGIE

Objekt:

SO 491.4 - Stavebně montážní práce

Místo: České Budějovice

Datum: 20.01.2020

Zadavatel: Statutární město České Budějovice

Projektant: Swarco Traffic CZ
s.r.o.

Uchazeč: SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

439 893,47

HSV - Práce a dodávky HSV

195 720,00

1 - Zemní práce

195 720,00

PSV - Práce a dodávky PSV

5 043,40

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

5 043,40

M - Práce a dodávky M

232 630,07

21-M - Elektromontáže

27 420,40

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

51 644,36

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

153 565,31

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 500,00

VRN4 - Inženýrská činnost

6 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace řízení dopravy – SSZ CB.04 Pražská – K. Světlé - TECHNOLOGIE

Objekt:

SO 491.4 - Stavebně montážní práce

Místo: České Budějovice

Datum: 20.01.2020

Zadavatel: Statutární město České Budějovice

Projektant: Swarco Traffic CZ s.r.o.

Uchazeč: SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

439 893,47

D HSV Práce a dodávky HSV 195 720,00

D 1 Zemní práce 195 720,00

1	K	141721119R	Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 125 mm v hornině tř 1 až 4	m	84,000	2 330,00	195 720,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	------------	--	---	--------	----------	------------	----------------

P *Poznámka k položce: □ položka zahrnuje dodávku protlačovaného potrubí a veškeré pomocné práce (startovací zařízení, startovací a cílová jáma, opěrné a vodící bloky a pod.)*

VV 3*28,0 84,000

D PSV Práce a dodávky PSV 5 043,40

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 5 043,40

2	K	743612121	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	151,000	33,40	5 043,40	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

D M Práce a dodávky M 232 630,07

D 21-M Elektromontáže 27 420,40

3	K	210810027R	protážení kabelů chráničkami pod vozovkou - řízený protlak	m	148,600	89,00	13 225,40	R-položka
---	---	------------	--	---	---------	-------	-----------	-----------

VV 5*12,8+6*14,1 148,600

5	K	210810010R	CYKY do 24x1,5, 3x16, 5x10 - volně uložen	m	323,000	31,00	10 013,00	R-položka
---	---	------------	---	---	---------	-------	-----------	-----------

6	K	210810013R	Koaxiální kabel - volně uložen	m	205,000	20,40	4 182,00	R-položka
---	---	------------	--------------------------------	---	---------	-------	----------	-----------

VV 80,0+30,0+40,0+55,0 205,000

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 51 644,36

7	K	220060423	Položení ochranné trubky do kabelového lože průměru 110 mm	m	156,000	44,10	6 879,60	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

VV 2*16,5+2,2+3*12,8+4,3+3*14,1+2*12,1+11,6 156,000

8	K	220060429R	Položení ochranné trubky do kabelového lože průměru 50 mm	m	113,000	20,00	2 260,00	R-položka
---	---	------------	---	---	---------	-------	----------	-----------

VV 2*6,1+7,6+4,4+2*8,4+2*4,4+3,4+6,8+2*6,2+40,6 113,000

9	K	220731519R	Montáž uzemění stožárů	kus	10,000	101,00	1 010,00	R-položka
---	---	------------	------------------------	-----	--------	--------	----------	-----------

10	K	220960003	Montáž stožáru nebo sloupku výložníkového zapuštěného	kus	4,000	5 750,00	23 000,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	-----------	----------------

11	K	220960091R	Montáž základu řadiče vč dodání betonu	kus	1,000	4 900,00	4 900,00	R-položka
----	---	------------	--	-----	-------	----------	----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
12	K	220960092R	Montáž základu chodeckého stožáru vč. betonu + montáž chodeckého stožáru na základ	kus	4,000	2 750,00	11 000,00	R-položka	
13	K	220060432R	Položení výstražné folie šířky 22 cm	m	125,800	12,20	1 534,76	R-položka	
14	K	220960095R	Zajištění kabelů při křížení	kus	8,000	102,00	816,00	R-položka	
15	K	220960096R	Zajištění kabelů při souběhu	kus	8,000	30,50	244,00	R-položka	
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							153 565,31		
16	K	460010025R	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního ve vozovce a podél vozovky	km	0,100	2 340,00	234,00	R-položka	
17	K	460050809R	Hloubení nezapažených jam pro stožáry ostatních typů a radiče ručně v hornině tř 3-4	m3	18,750	1 370,00	25 687,50	R-položka	
VV		10,8+7,2+0,75			18,750				
18	K	460120019R	Zásyp jam ručně v hornině třídy 3-4	m3	15,850	350,00	5 547,50	R-položka	
P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> vč. hutnění							
VV		18,75-(3*0,6+4*0,2+0,3)			15,850				
19	K	460150149R	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 60 cm, v hornině tř 3-4	m	83,400	120,00	10 008,00	R-položka	
VV		10,2+10,5+15,5+31,5+6,2+9,5			83,400				
20	K	460150709R	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 65 cm, hl 140 cm, v hornině tř 3-4	m	43,400	968,00	42 011,20	R-položka	
VV		13,5+4,3+7,8+11,5+6,3			43,400				
21	K	460421107R	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 35 cm	m	83,400	45,80	3 819,72	R-položka	
22	K	460421109R	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	43,400	84,00	3 645,60	CS ÚRS 2019 01	
23	K	460560149R	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3-4	m	83,400	65,50	5 462,70	R-položka	
P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> vč. hutnění							
24	K	460560709R	Zásyp rýh ručně šířky 65 cm, hloubky 140 cm, z horniny třídy 3-4	m	43,400	695,00	30 163,00	R-položka	
P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> vč. hutnění							
25	K	460600023	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m	m3	2,900	135,00	391,50	CS ÚRS 2019 01	
26	K	460600031	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m	m3	26,100	36,50	952,65	CS ÚRS 2019 01	
27	K	460600096R	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,900	313,00	907,70	CS ÚRS 2019 01	
28	K	460600097R	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	5,510	219,00	1 206,69	R-položka	
29	K	460600098R	Příplatek na nakypření	m3	6,250	32,00	200,00	R-položka	
P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> 20% výkopu							
30	K	460600099R	Příplatek za lepivost	m3	6,250	38,20	238,75	R-položka	
P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> 20% výkopu							
31	K	899623167R	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu š. 65 cm	m	43,400	532,00	23 088,80	R-položka	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							6 500,00		
D VRN4 Inženýrská činnost							6 500,00		
32	K	043002099R	Hutnicí zkoušky	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	R-položka	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST